
Sexta-feira, 15 de Março de 2024 | Edição N° 2.613 | Caderno I 2

 
 

Rua Dr. Tobias Lima, nº 1.370 – Centro – Bebedouro/SP – CEP 14.701-100 -  17-3344-6100 
www.bebedouro.sp.gov.br / educacao@bebedouro.sp.gov.br 

 

 
 

PORTARIA SEMEB Nº 06, DE 15 DE MARÇO DE 2024. 
 
 
 
Delega poderes que especifica. 
 
 
 
A Secretária Municipal de Educação de Bebedouro, usando de suas atribuições legais,  
 
 
 

RESOLVE: 
 

 
 
Art. 1º Delegar poderes a servidora municipal Maria Helena Venturini Fernandes, 

RG.8.821.866-1, CPF nº 621.166.908-97, Assessor Técnico, para assinar todos os 

documentos relacionados a Secretaria Municipal de Educação de Bebedouro – SEMEB, no 

período de 18 a 20 de março de 2024.  

 

Bebedouro, 15 de março de 2024. 

 
 
 
 
 

 

ANGÉLICA LAINETTI MASSARO 
Secretária Municipal de Educação 

RG. 30.378.013-7 
 


